
Pagina 1 di 2 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO ASSISI 2 

Piazza Martin Luther King, 10, 06081 - Santa Maria degli Angeli (PG) 
Tel. 0758041987Mail: pgic834002@ISTRUZIONE.it - PEC: pgic834002@PEC.istruzione.it 

Codice Fiscale: 80005800547 - C.M.: pgic834002 - C.U.U.: UFY9UB  
 

                                                                                                     Santa Maria degli Angeli, 22/12/2021 

 
All'Albo Pretorio dell'Istituto 

Al sito web dell’Istituto 
Agli atti 

 
 
 
OGGETTO: Decreto di pubblicazione della graduatoria per n.1 incarico di COLLAUDATORE interno da utilizzare per 

l’attuazione del progetto con Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 “Digital board: 
trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”. Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo 
europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU. 
Titolo del progetto: DOTAZIONE DI ATTREZZATURE PER LA TRASFORMAZIONE DIGITALE DELLA DIDATTICA E 
DELL’ORGANIZZAZIONE SCOLASTICA 
Codice Progetto: 13.1.2A-FESRPON-UM-2021-4 

 CUP: F79J21008200006 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO    l’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 “Digital board: trasformazione digitale nella        
                    didattica e nell’organizzazione”. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,     
                      competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) –   
                      REACT EU 
VISTA la Nota autorizzativa del MIUR prot. n. 42550 del 02/11/2021 di approvazione degli interventi a 

valere sull’obiettivo/azione in oggetto; 
VISTO l’esigenza di valutare le istanze presentate relative alla selezione degli Esperti 
VISTO  la nomina della Commissione per il reclutamento di personale interno all’Istituzione Scolastica da 

impiegare in attività di Esperto COLLAUDATORE (prot. n.  16748C24c del 22/12/2021); 
VISTO il verbale della commissione di valutazione delle istanze pervenute per la selezione di Esperto per 

il progetto in oggetto (prot. n 16764C24c del 22/12/2021); 
 

DECRETA 
 
La pubblicazione all’albo della scuola e sul sito web della graduatoria per il reclutamento di esperto interno 
per incarico di COLLAUDATORE : 
 
 

P
G

IC
834002 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0016766 - 22/12/2021 - C
24c - U

Firmato digitalmente da CHIARA GRASSI



 
pag. 2 di 2 

 
 
 

Graduatoria  COLLAUDATORE 
 
 

PROGETTISTA INTERNO PUNTI 

LANDRINI MORENO 26 
 
 
 
La suddetta graduatoria, affissa all’Albo e pubblicate sul sito www.icassisi2.edu.it  , ha valore di notifica agli 
interessati che potranno inoltrare eventuale reclamo al Dirigente scolastico entro 7 giorni dalla data di 
pubblicazione. 
Passati i 7 giorni la graduatoria diventerà definitiva e la Scuola provvederà ad informare il personale 
collocato in posizione utile nella graduatoria di merito, in relazione alle esigenze organizzative dei corsi, e 
procederà all’assegnazione degli incarichi ed alla stipula dei contratti in base alle esigenze definite. Si 
ricorda che l’inserimento nelle graduatorie non costituisce obbligo di chiamata da parte dell’Istituto. 
 

F.to Il Dirigente Scolastico  
 Dott.ssa Chiara Grassi 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 
82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa 

 

Firmato digitalmente da CHIARA GRASSI

http://www.icassisi2.edu.it/

		2021-12-22T13:45:46+0100
	CHIARA GRASSI




